[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Максатихинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.04.2015                                                                                                  № 9 – пг

Об утверждении схемы водоснабжения и
Водоотведения Зареченского сельского поселения

Максатихинского района  Тверской области

В целях эффективного и безопасного функционирования системы водоснабжения и водоотведения Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013 г. № 782 « О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области (прилагается).

2. В течении пятнадцати дней со дня подписания настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации Максатихинского района

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Зареченского

Сельского поселения

Максатихинского района

Тверской области.                                                                                        А.Н.Мискин